РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2016                                                                                                        № 39
с. Николо-Александровка

О постановке на баланс дорог местного значения на территории  Николо-Александровского сельсовета
На основании пункта 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 9 части 1 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пункта 5 части 1 статьи 10 Устава Николо-Александровского сельсовета, постановления 03.11.2010 №32 «Об утверждении перечня автомобильных дорог (улиц) общего пользования местного значения поселения»

п о с т а н о в л я ю:
             1. Поставить на баланс администрации Николо-Александровского сельсовета автомобильные  дороги  (улиц) общего пользования местного значения поселения общей протяженностью  7221,0 м  (приложение).
             2. Постановление от 09.09.2013 года № 48 считать утратившим силу
                 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                             Г.Т.Панарина

                                                                                                                       Приложение № 1

к постановлению главы Николо-

                                                                                                                                              Александровского сельсовета от

                                                                                                                     20.07.2016 № 39

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог (улиц) общего пользования местного значения муниципального образования

Николо-Александровский сельсовет

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

с. Николо-Александровка
	Амурская область Октябрьский район с. Николо-Александровка ул.Ленина
	Кадастровый номер 28:19:011927:545

Год ввода-1989

Протяженность- 2593,0м

Стоимость объекта

10 028 000,00 руб.

	Земельный участок
	Амурская область Октябрьский район с. Николо-Александровка Автомобильная дорога  ул.Ленина
	Кадастровый номер 28:19:011927:534

Площадь -20 693,0 кв.м.

Стоимость объекта-820 000,00 руб.

	2
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

с. Николо-Александровка
	Амурская область Октябрьский район с. Николо-Александровка ул.Мухина

	Кадастровый номер 28:19:011927:548

Год ввода-1989

Протяженность- 2344,0м

Стоимость объекта

6 125 800,00 руб.

	Земельный участок

	Амурская область Октябрьский район с. Николо-Александровка

Автомобильная дорога  ул.Мухина
	Кадастровый номер 28:19:011927:538

Площадь 18 153,0 кв.м.

Стоимость объекта-

500 700,00 руб.

	3
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

с. Николо-Александровка
	Амурская область Октябрьский район с. Николо-Александровка ул.Молодежная
	Кадастровый номер 28:19:011927:546

Год ввода-1989

Протяженность- 533м

Стоимость объекта-

1 344 182,00 руб.

	Земельный участок

	Амурская область Октябрьский район с. Николо-Александровка

Автомобильная дорога  ул.Молодежная
	Кадастровый номер 28:19:011927:537

Площадь- 2 815,0 кв.м.

Стоимость объекта-

110 000,00 руб.

	4
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

 с. Николо-Александровка

	Амурская область Октябрьский район с. Николо-Александровка

 переулок Центральный
	Кадастровый номер 28:19:000000:1181

Год ввода-1978

Протяженность- 549,0 м

Стоимость объекта-

962 974,00 руб.

	Земельный участок

	Амурская область Октябрьский район с. Николо-Александровка

Автомобильная дорога

переулок Центральный
	Кадастровый номер 28:19:000000:1158

Площадь- 4 751,0 кв.м.

Стоимость объекта-

153 500,00 руб.

	5
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

 с. Николо-Александровка

	Амурская область Октябрьский район с. Николо-Александровка

 переулок Восточный
	Кадастровый номер 28:19:011927:549

Год ввода-1989

Протяженность- 527,0м

Стоимость объекта-

996 000,00 руб.

	Земельный участок

	Амурская область Октябрьский район с. Николо-Александровка

Автомобильная дорога

переулок Восточный
	Кадастровый номер 28:19:011927:539

Площадь- 2 853,0 кв.м.

Стоимость объекта-

81 000,00 руб.

	6
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

 с. Николо-Александровка

	Амурская область Октябрьский район с. Николо-Александровка

 переулок Лазо
	Кадастровый номер 28:19:011927:547

Год ввода-1989

Протяженность- 125,0м

Стоимость объекта-

384 300,00 руб.

	Земельный участок

	Амурская область Октябрьский район с. Николо-Александровка

Автомобильная дорога

переулок Лазо
	Кадастровый номер 28:19:011927:536

Площадь- 567,0 кв.м.

Стоимость объекта-

31 400,00 руб.

	7
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

 с. Николо-Александровка

	Амурская область Октябрьский район с. Николо-Александровка

 переулок Северный
	Кадастровый номер 28:19:011927:544

Год ввода-1989

Протяженность- 550,0м

Стоимость объекта-

1 747 500,00 руб.

	Земельный участок

	Амурская область Октябрьский район с. Николо-Александровка

Автомобильная дорога

переулок Северный
	Кадастровый номер 28:19:011927:535

Площадь- 3 821,0 кв.м.

Стоимость объекта-

142 500,00 руб.